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Materac VICAIR 415 do profilaktyki odleżyn IV stopnia do
wagi 250 kg

    

  

Materac przeciwodleżynowy pneumatyczny VICAIR z
regulacją twardości  w pokrowcu nieprzemakalnym
paroprzepuszczalnym. Do IV stopnia do wagi 250 kg
Materac Vicair Academy 415 jest przeznaczony dla pacjentów, u których istnieje
zwiększone ryzyko odleżyn, oraz dla pacjentów, którzy mają odleżyny w stadium I-IV, ale
są stosunkowo mobilni.

Materac Vicair 415 to optymalny komfort leżenia. Stosowany dla zapobiegania
powstawania oraz leczenia odleżyn. Stosowany przy  wysokim ryzyku do IV stadium w
skali EPUAP.

Technologia SmartCells™

Optymalny komfort leżenia
Optymalna redystrybucja ciśnienia
Optymalny dla osób wrażliwych na ból
Optymalny dla, które wymagają zwiększonej stabilizacji.
Zalecany w leczeniu odleżyn w najwyższym stopniu IV w skali EPUAP.

Ulga w bólu, zmniejszenie poczucia zmęczenia, zapobieganie odleżynom. To tylko
niektóre przykłady natychmiastowego działania materaca Vicair 415.

Konstrukcja zapewnia optymalną redystrybucję ciśnienia, redukcję sił ścinających,
optymalne zanurzenie I stabilne ,wygodne - pozycjonowanie. Nawet przy istniejących
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odleżynach w stadium I-IV skali EPUAP (udowodnione klinicznie). Materac 

Vicair  415 jest łatwy w utrzymaniu , gotowy do używania zaraz po rozpakowaniu,
żadnych regulacji i ustawień.

Wyposażony w wodoodporny paro-przepuszczalny pokrowiec.

Można go stosować do każdego rodzaju ramy łóżka i ustawieniu leża (np. Pozycji
kardiologicznej).

Reanimacji można dokonywać na pacjencie bez użycia żadnej podstawy.

Wypełnione powietrzem komórki SmartCell™ sprawiają, że materac  Vicair 415 jest
niezwykle lekki i jest doskonałą alternatywą dla materacy z zmiennociśnieniowych z
kompresorem. Żadnych hałasów, żadnych źródeł zasilania energią i najwyższa
skuteczność w profilaktyce przeciwodleżynowej. To doskonałe wsparcie w procesie
leczenia odleżyn w stadium od I do IV.

 

Wymiary:

Wysokość: 15 cm

Waga materaca : 10 kg

Maksymalne obciążenie: 250 kg

Szerokość/długość: 90 x 200 cm - możliwość wykonania każdego dowolnego rozmiaru na
zamówienie i kontakcie z nami

INSTRUKCJA I DANE TECHNICZNE
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https://www.pomocedlaseniora.pl/img/cms/IO_Vicair_%20materac_415.pdf
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